[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2022                                                                                                    № 248
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 08.11.2017 № 540 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица, не являющихся муниципальными служащими»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 08.11.2017 № 540 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица не являющихся муниципальными служащими» следующее изменение:

  в Положении об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица, не являющихся муниципальными служащими, утвержденном указанным постановлением, подпункт «б» пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«б) по должностям специалистов – в размере до 70 процентов должностного оклада.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев